
VODÁRNA PLZEN a.s.
Plzeň, Maiostranská 143/2, PSČ 326 00

Vodárna % TEL.: , FAX: e-mail: chvodarnam
Zapsanu vobchodním rejstříkuvedenémKrajským soudem v Plzni,oddíl B, vložka 574
Provoz Kraloviceč tel.: fax

zakázkové číslo
Objednavatel (jméno*příjmení. název firmy): Datum narození (u fyz.osoh) / lC: . ...................
.)) FULL'W'U'OV: DIČ: ...............................................................................

Sídlo:*) ......... Plátce DPH: Prohlašuji, že jsem plátcem DPH a stavební práce využiji

......... v rámci své ek. činnosti ANO — NE

tel.: e—mail: .......................
Uvedením e-mailové adres &podpisem formuláře vy drujl souhlas 5 cl. fakturaci.

Zasílací adresa (pokud je odlišná nd sídla ubjednavatele):

V" \
u 05/ v ( ( VŘ,

Předmětnbjednávky: "41“ V o “95 "f /.1 ..... '.

0 je nate : e svým padpisem, žejim uvedené údqiejxazz správné. Náklady mklc zadaním chybnych údajů na objednávce uhradí
Smluvní cena :
> skutečné materiálové náklady
> dopravné Kč ! km
> hodinová zúčtovací sazba Kč / hod.
> řezání asfaltu Kč / m + dopravné (víz ceník dopravy)
> práce kompresorem vč_ obsluhy Kč / hod. + dopravné (viz ceník dopravy)
> vibrační pěch Wacker vč,obsluhy Kč / hod. + dopravné (Viz ceník dopravy)
> vibrační doska Wacker vč.ohsluhy Kč! hod. * dopravné (viz ceník dopravy)
> čistička potrubí RIDGID K—7500 vč.obsluhy Kč / hodl ' dopravné (vil. ceník dopravy)
> protlačovacf zařízení Grundomat vč. obsluhy Kč l m + dopravné (viz ceník dopravy)
> proti. zařízení Grundomat vč, obsluhy / bez kompresoru/ Kč / m + dopravné (viz ceník dopravy)
> vyžádaný zákrok (uzavření nebo otevření přípojky) Kč / zákrok " dopravné [viz ceník dopravy)
Za služby poskytnuté mimo pracovní dobu, 0 svátcích, vsobotu a v neděli se připočítává příplatek !
Sazebník (akturaca za 1 km 15min. zdržení 1hod. zdržení Im] vartv

napouštění, vypouštěni jízda, výkon
nakládání, vykládání

> MERCEDES Benz Arocs cisterna 7P8 9726
„.

/Vúči Vodámč Plzeňa.s.: nebudu uplatňovat kvalitu dovezené vody (při napouštění může dojít k zakalení vody důsledkem stržení korozních
pmduktů v potrubí (Fe)!

> MERCEDES Benz Axor Sklápěčka 3P8 52—97
-Kč ,—Kč

> CASE rypadlo .-Kč

> Cisterna přívěs -Kč/den + doprava + vodné [Ileplulných cen

U hodinových sazeb se účtuje každá započatá čtvrthodina.

Smluvní cenaje Stanovena dohadou ve smyslu zákona č. 526 / 1990 Sb., odběratel souhlaxíx uvedenou cenou.
Vzhledem k tomu, že na sjednanou práci není zhotovena projektová dokumentace a zhotoviteli nejsou známy poměry na staveništi, bere
abjednnvmel : zhotovitel na vědomí, že sjednaná venuje pouze orientační a může se od xkutečné ceny lišit směrem nahoru [ dolů.

Předběžná cena bez DPH
*)Uvaívdějte úplnou adresu včetně

PSC a přesného obchodního jména
**) cena dle platného ceníku VP a.s.
Informace o zpracování osobních údaAů: odběratel: Zákazník/Odběratcl (fyzická osoba) potvrzuje, že byl níže uvedeným správcem osobních
údajů informován o zpracování svých osobních údajů v rozsahu odpovídající účelu tohoto zpracováni Správcem zpracování osobních údajů'je
VODÁRNA PLZFN &.s. Malostranská 2 317 68 Plzeň. IČO: 25205625. Správce jmenoval pověřenec pro ochranu osobních údajů kontakt lze
získat v zákaznickém centru správce nebo na tel.: Osobní údajcjsou zpracovávány v rozsahupotřebném pm agendu správcc
související s realizací činnosti dle nbjednávky/smluuvy. Poskytnutí osobních údajůjc nezbytné pro uzavření a následné plnění sm1uvního vztahu,
přičemž případné odmímutf může mít za následek nepřijetí objednávky a uzavření smluvního vztahu. Zpracování osobních údajů správcem též
vyplývá / plnění zákonné povinnosti správce. Zákaznik/Odběratel bere na vědomí, že osobní údaje mohou být poskytnuty subjektům které pro
spráwe vykonávají podporu při plnění činností dle objednávky/smlouvy a dále subjektům vykonávající pro správce zpracování osobních údajů na
zák!!adč smlouvy. Další údaje 0 Zpracování osobních údajů ve VODÁRNĚ PLZEN a s. jsou uvedeny na webnvé stránce společnosti
www. vadam__acz

V )(ĚH-BUMLM dne 2422021"
Razítko, popř. jméno hůlkovým
písmem apodpis

Akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku,

V....ÁEQLQWLLEH dne
242'2023“

Razítko a podpis


